
ZARZĄDZENIE NR 103.2025 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 r.” – do 
Uchwały Nr VIII.77.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2024 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok, poprzez zwiększenie planu dochodów o 44 151,00 zł, zgodnie 
z załączoną tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 132 917 160,08 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 105 957 363,14 zł,  

b) majątkowe w kwocie 26 295 582,94 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 r.” – do 
Uchwały Nr VIII.77.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok, poprzez zwiększenie planu wydatków o 44 151,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 158 002 665,93 zł,  z tego:  

a) bieżące w kwocie 93 123 062,89 zł,  

b) majątkowe w kwocie 64 879 603,04 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami,  zgodnie 
z tabelą nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 341 814,13 14 378 022,13

Różne rozliczenia finansowe 570 678,40 606 886,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

238 679,00 274 887,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 238 679,00 274 887,00

852 Pomoc społeczna 1 199 050,00 1 206 771,00

Pomoc w zakresie dożywiania 28 491,00 36 212,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 491,00 36 212,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 28 491,00 36 212,00

855 Rodzina 7 730 351,57 7 730 573,57

Karta Dużej Rodziny 1 161,00 1 383,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 121,00 1 343,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 121,00 1 343,00

132 873 009,08 132 917 160,08

Rozdział Zmiana

36 208,00

75814 36 208,00

Razem: 44 151,00

36 208,00

36 208,00

7 721,00

Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 103.2025

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r.

222,00

222,00

7 721,00

222,00

85503 222,00

85230 7 721,00

7 721,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 337 284,24 2 337 284,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 158 473,11 2 158 473,11

4260 Zakup energii 70 000,00 60 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 70 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 36 570,00 26 570,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 36 570,00 26 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 860,00 75 860,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 85 860,00 75 860,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
880 000,00 910 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 880 000,00 910 000,00

750 Administracja publiczna 14 064 922,19 14 064 922,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 025 623,82 11 025 623,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 257 600,00 237 600,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 257 600,00 237 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 534,75 233 534,75

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 213 534,75 233 534,75

801 Oświata i wychowanie 60 930 447,14 60 966 655,14

Szkoły podstawowe 37 976 507,60 38 001 629,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 531 189,40 527 189,40

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
120 641,10 116 641,10

4270 Zakup usług remontowych 984 328,73 988 328,73

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
740 804,73 744 804,73

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

27 109,00 32 787,00

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 103.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

-4 000,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

5 678,00

-20 000,00

20 000,00

20 000,00

36 208,00

80101 25 122,00

30 000,00

30 000,00

0,00

75023 0,00

-20 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-10 000,00



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
4 944,00 5 946,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
4 944,00 5 946,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 5 658,00 6 994,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
3 296,00 3 964,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
8 267,00 9 937,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
15 166,00 17 410,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
2 873,00 3 291,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
2 450,00 2 827,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 3 733,00 4 287,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
2 012,00 2 279,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
4 098,00 4 726,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
86 755,00 100 127,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
9 389,00 10 875,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
13 379,00 15 455,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 16 049,00 18 636,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
13 901,00 16 113,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
34 037,00 39 048,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

29 756,00 33 584,00

2 587,00

2 212,00

5 011,00

3 828,00

267,00

628,00

13 372,00

1 486,00

2 076,00

1 670,00

2 244,00

418,00

377,00

554,00

1 002,00

1 002,00

1 336,00

668,00



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
4 104,00 4 650,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
4 314,00 4 895,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 7 768,00 8 590,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
4 205,00 4 799,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
9 365,00 10 650,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 184 791,44 6 195 877,44

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

16 490,00 19 836,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 648,00 1 982,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
4 955,00 5 963,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
1 648,00 1 982,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 3 296,00 3 964,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
4 943,00 5 945,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
8 636,00 9 990,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
787,00 902,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
2 270,00 2 596,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
1 061,00 1 222,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 1 179,00 1 388,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
3 339,00 3 882,00

161,00

209,00

543,00

668,00

1 002,00

1 354,00

115,00

326,00

3 346,00

334,00

1 008,00

334,00

581,00

822,00

594,00

1 285,00

80103 11 086,00

546,00



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
33 760,00 38 570,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
3 472,00 3 980,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
9 601,00 11 014,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
3 195,00 3 656,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 8 098,00 9 171,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
9 394,00 10 749,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

12 069,00 13 645,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 280,00 1 450,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
3 417,00 3 843,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
1 247,00 1 412,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 2 652,00 2 988,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
3 473,00 3 952,00

Przedszkola 4 631 489,56 4 631 489,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 728,00 20 928,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
21 728,00 20 928,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
400,00 1 200,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
400,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 5 698 996,00 5 706 717,00

Pomoc w zakresie dożywiania 140 491,00 148 212,00

3110 Świadczenia społeczne 133 451,00 141 172,00

800,00

7 721,00

85230 7 721,00

7 721,00

80104 0,00

-800,00

-800,00

800,00

170,00

426,00

165,00

336,00

479,00

1 413,00

461,00

1 073,00

1 355,00

1 576,00

4 810,00

508,00



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
133 451,00 141 172,00

855 Rodzina 10 047 567,17 10 047 789,17

Karta Dużej Rodziny 1 121,00 1 343,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 121,00 1 343,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
1 121,00 1 343,00

157 958 514,93 158 002 665,93

222,00

85503 222,00

222,00

222,00

Razem: 44 151,00

7 721,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 056 121,00 4 056 343,00

Karta Dużej Rodziny 1 121,00 1 343,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 121,00 1 343,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 121,00 1 343,00

4 735 432,70 4 735 654,70Razem: 222,00

Tabela nr 3 do Zarządzenia nr 103.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

85503 222,00

222,00

222,00

Rozdział Zmiana

222,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2025 r.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 056 121,00 4 056 343,00

Karta Dużej Rodziny 1 121,00 1 343,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 121,00 1 343,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
1 121,00 1 343,00

4 735 432,70 4 735 654,70

Tabela nr 4 do Zarządzenia nr 103.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Razem: 222,00

85503 222,00

222,00

222,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2025 r.

Rozdział Zmiana

222,00



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 103.2025 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 25 sierpnia 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 44 151,00 zł do kwoty 
132 917 160,08 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 44 151,00 zł do kwoty 105 957 363,14 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 44 151,00 zł do kwoty 
158 002 665,93 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 44 151,00 zł do kwoty 93 123 062,89 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

 
Dokonuje się następujących zwiększeń i zmniejszeń po stronie dochodów i wydatków bieżących: 
 

● w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” zwiększa się dochody i 
wydatki o 36 208,00 zł - są to środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - Oświata); 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększa się dochody i 
wydatki o 7 721,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 227/2025 z dnia 18 
sierpnia 2025 (kwota przeznaczona na dofinansowanie zadań z programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2024-2028); 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” zwiększa się dochody i wydatki  o 222,00 
zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 234/2025 z dnia 22 sierpnia 2025; 

● dokonuje się stosownych zmian w planie wydatków budżetu gminy poprzez przeniesienia środków 
między paragrafami w ramach działów: 700 Gospodarka mieszkaniowa;  750 Administracja 
publiczna, 801 Oświata i wychowanie, 852 Pomoc społeczna, 855 Rodzina. 

 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 


	ZARZĄDZENIE NR 103.2025 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4


		2025-08-25T13:11:00+0200




